
Jitka P. (jitu5p) ID 265873 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.10.2024, 8:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a další příznivci MMB :-)

  jsem moc ráda, že jste zavítali do mého albíčka.
  Všechny věcičky co tu nabízím jsou čisté a vyprané, nošené pouze mými dcerkami.
  Snažím se aktuální stav co nejpodrobněji popsat i nafotit včetně všech případných i sebemenších nedostatků. Pokud máte i
tak jakékoli dotazy, ráda Vám je zodpovím.
  Záleží mi na tom, abyste byli co nejvíce obeznámeni s věcí o kterou máte zájem a obchůdek proběhl k maximální
spokojenosti obou stran :-)

  POŠTOVNÉ
  Výši poštovného počítám dle aktuálního ceníku České pošty.
  Menší věci, které bude možné zaslat jako Doporučenou zásilku =45 Kč
  Objemnější věci =69,-
  (Pokud přímo u věci není uvedeno jinak).
  Zasílám jen v rámci ČR, upřednostňuji platbu převodem na účet.
  Vždy si vše upřesníme a potvrdíme, včetně výše částky před uskutečněním převodu.

  Toto jsou orientační informace, jinak je vše o domluvě.V případě seriózního a slušného jednání se vždy dohodneme.

  Bohužel musím reagovat na množící se případy, kdy si zájemce udělá rezervaci a po zaslání podkladů k platbě se už neozývá
a ani platba nepřichází, bez udání důvodu. Chápu, že stát se může cokoli, ale je to velmi nepříjemné a tento postoj "mrtvého
brouka" nepokládám za slušné a seriózní jednání.

  TUDÍŽ UPOZORŇUJI, ŽE VĚCI NYNÍ REZERVUJI POUZE 2 DNY. Pokud se NEDOHODNEME jinak!!!

  Snažím se vyjít každému max. vstříc a tudíž očekávám fér jednání i od druhé strany.

  Děkuji za pochopení a věřím, že si zde najdete pěkné věcičky jak pro vaše zlatíčka, tak i pro Vás.
  Přeji pěkný den a příjemné nakupování :-)
  Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

